

## Hammershøj Autoophug ApS

CVR-nummer 28853009

### Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14 /04 2016

---

Søren Damsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hammershøj Autoophug ApS  
Nørbækvej 17-21, Hammershøj  
8830 Tjele

Hjemstedskommune: Viborg  
CVR-nummer: 28853009  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Søren Damsgaard

### Pengeinstitut

Hammershøj Andelskasse  
Randersvej 10 - 12, Hammershøj  
8830 Tjele

Jyske Bank Viborg  
Sct. Mathias Gade 21  
8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med autoophug og salg af reservedele til biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat har i året været påvirket i negativ retning af faldende prisen på salg af skrot, hvilket har medført et fald i omsætningen på skrot på 45% .

Der har i øvrigt ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer en væsentlig forbedring af indtjeningen i det kommende år der tilvejebringes gennem rationaliseringer og besparelser samt forventning om en stigning i afregningsprisen på skrot.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.532.248</b>	<b>8.183</b>
1	Personaleomkostninger	-6.860.965	-6.389
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	-252.842	-216
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-581.559</b>	<b>1.578</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	-7.422	5
	Finansielle indtægter	58.300	50
3	Finansielle omkostninger	-29.696	-20
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-560.377</b>	<b>1.613</b>
4	Skat af årets resultat	9.467	-380
	<b>Årets resultat</b>	<b>-550.910</b>	<b>1.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	500
	Overført resultat	-550.910	733
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-550.910</b>	<b>1.233</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	15.500	22
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>15.500</b>	<b>22</b>
	Indretning af lejede lokaler og oplagsplads	15.035	38
	Produktionsanlæg og maskiner	595.951	670
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>610.986</b>	<b>709</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	71.090	49
	Deposita	180.000	180
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>251.090</b>	<b>229</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>877.577</b>	<b>959</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.095.893	1.630
	Forudbetalinger for varer	11.587	6
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.107.480</b>	<b>1.636</b>
5	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532.811	1.497
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	635	313
	Andre tilgodehavender	29.585	90
	Periodeafgrænsningsposter	17.000	26
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.580.031</b>	<b>1.925</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>678.423</b>	<b>1.775</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.365.934</b>	<b>5.336</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.243.511</b>	<b>6.294</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.024.329	3.575
	Foreslået udbytte	0	500
6	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.149.329</b>	<b>4.200</b>
7	Hensættelser til udskudt skat	0	9
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.928	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.460	486
	Gæld til tilknyttet virksomhed	511.667	0
	Afsat selskabsskat	0	371
	Anden gæld	1.054.126	1.220
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.094.181</b>	<b>2.085</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.094.181</b>	<b>2.094</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.243.511</b>	<b>6.294</b>
8	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Lønninger og vederlag	5.665
	Pensioner	341
	Andre omkostninger til social sikring	383
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.389</b>
<b>2</b>	<b>Afskrivninger, anlægsaktiver</b>	
	Goodwill	6
	Indretning af lejede lokaler og oplagsplads	23
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187
	<b>Afskrivninger, anlægsaktiver i alt</b>	<b>216</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renteudgifter, tilknyttet virksomhed	0
	Renteudgifter, selskabsdeltager	3
	Renteudgifter, kreditorer	0
	Rykkergebyr	0
	Gebyrer	17
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>20</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	371
	Refusion af selskabsskat fra moderselskab	0
	Regulering af udskudt skat	9
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	-1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>380</b>
<b>5</b>	<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.398
	Afsat tilgodehavende skrotningspræmie	152
	Hensat til forventet tab	-53
	<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt</b>	<b>1.497</b>

Noter	2015			2014
	DKK			1.000 DKK
<b>6 Egenkapital</b>	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.575	500	4.200
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	-551	0	-551
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3.024</b>	<b>0</b>	<b>3.149</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### 7 Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat, primo	8.832	0
Årets ændring	-8.832	9
<b>Hensættelser til udskudt skat i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>

#### 8 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet branchemæssige garantier på leverede produkter og ydelser.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Hammershøj Autoophug ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af grunde og bygninger. Aftalen omfatter en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør TDKK. 310.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.